
ِ وَ برََكَاتهُُ   الَسَّلامَُ عَليَْكُمْ وَ رَحْمَةُ اللّٰه
 

Sevgili kardeşim,                                                                                                                              23 Kasım 1962 

Evvelen: Bilmukabele Recep ayı ile başlayan ve içlerinde çok faziletli geceler bulunan üç aylarınızı tebrik 

eder, uhrevi çok kazançlar yapmanıza dua ederim. 

Sâniyen: Bu mübarek üç aylarda evrad olarak tavsiye edeceğim, eğer vaktiniz müsaade ederse;  

1- Günde 900 defa (La İlahe İllallah)  

2- Günde 100 defa (La ilahe illallah. Muhammedün resülüllah.)  

3- Günde 25 defa (Estağfirullah el azim ellezi lailahe illa hüvel hayyül kayyüme ve etubü ileyh. Tevbete 

abdin zalimin li nefsihi darren vela nef’an vela mevten vela hayaten  vela nüşüra.) okuyunuz.  

4- Hizb-ü Envari’l-Hakaikı’n-Nuriyeyi de ihmal etmeyiniz. 

Sâlisen: Bu münasebetle Hz. Peygamberin (s.a.v.)  bir hadis-i şerifini mealen yazayım. “Dininizde ihlas 

üzerine olduğun halde a’mal, kalîl de olsa sana kifayet eder.” İşte bu hadis-i şerifi şerh eden zevat da 

şöyle buyuruyorlar; “Niyetinde ne Cehennem korkusu, ne Cennet ümidi, ne zamanın gam ve 

gussesinden halas olmak emeli, ne de elde bulunan bir saadetin muhafazası kaydı olmadan kulluğun 

hukukuna riayet et. Bu suretle sırf Allah rızası için a’malin azda olsa indallah gayet değerli ve çok 

kıymetlidir.” 

Râbian: Sana bir şey daha söyleyeyim. Belki me’yusiyetten kurtulur, şevk ile ubudiyet ve imani, Kur’ani 

hizmette devam edersin. Bu fakir bütün noksan ve günah deryasında olmaklığıma rağmen perde-i gayb 

açılsa bana şöyle ihtar ve ilham olunsa ki; “Ne yaparsan yap, gideceğin yer işte sana gösterilmiş 

cehennemdir.” Ben Allah’ın Rahmetinin sonsuzluğuna itimat ederek ubudiyet ve hizmette fütura 

düşmem. 

Bazı büyükler;  

1) Allah benden razı olsun,  isterse Cehenneme koysun.  

2) Narında hoş, Nurunda hoş,  

3) Sen Allah’ı nasıl bilirsen, Allah’da seninle öyle muamele eder, demişler ve diyorlar.  

Kardeşim me’yus olma, Allah’ın Rahmetinden ümit kesme. 

Hâmisen: Diyorsun ki tefsirleri (Risale-i Nur) okumaya başladığım zaman ruhani lezzet alıyorum, büyük 

susuzluğum gidiyor, kitabı elimden bırakınca o hal gidiyor. 

Bende derim ki; Okumak, öğrenmek içindir. Öğrenmek, A’mal etmek içindir, A’mal etmek yalnız 

Allah’ın rızasını kazanmak içindir.  

Sâdisen: Biz elbette başıboş ve serbest değiliz. Bile, bile ateşe atılmayı da istememekliğimiz lazımdır. 

Öyle ise kitap ve sünnete uymayan, İlahi kanunlara muhalif olan hareketlerden sakınmalıyız. Helal 

dairesine kanaat edip harama yanaşmamalıyız. Bu da ancak nefsin arzularına muhalefetle, kötü 

arkadaşlardan ve onların kitap ve sünnete uymayan fikirlerinden uzaklaşmakla mümkündür.   



Ben nefsimi tezkiye edememişim. Yalnız hakkı tavsiye ediyorum. Rahmet-i İlahiden de asla ümitsiz 

değilim. Hakkımızda Allah’ın in’am ve ihsanı hasseten iman ve kur’an yolunda bulundurulmaklığımız 

öyle âli bir nimettir ki, ebede kadar şükre layıktır. 

Size yakında bir mektup yazmıştım. Herhalde aldınız. Fuat’ı buldunuzsa, size hak ve hakikat yolunda bir 

arkadaş kazandınız. O mektubun cevabını bekliyorum.  O mektubu size gönderdikten sonra, sizlere 

ömür, Merhum dayımın Ömer adlı 53 yaşındaki oğlu vefat etti. Allah bütün ehl-i imanın geçmişlerine 

ve Ömer’e de rahmet ve mağfiret ile muamele buyursun. Bizleri de vademiz tamam olunca imanla ak 

yüzle huzuruna kabul etsin. Âmin.  

Gaye, İman ve Kur’an’a hizmet, ehl-i imana hakkı ve sabrı tavsiye etmek gibi âli bir niyete müstenit 

olursa, maddi terakki ve rütbe almak esbabına tevessül güzeldir. Teşebbüs muvaffakiyetin yarısıdır. 

Allah niyetinizi âli, teşebbüsünüzü muvaffak buyursun. Âmin.  

Ben ve buradaki tanıdıkların size ve muhitinizdeki alakadarlara birer birer binler selam ve dualar eder 

sizlerden hayır dualar bekleriz. Allah’a emanet olunuz. 

 El Baki El hubb-u fillah, 

    İhtiyar ahiret kardeşiniz,  İbrahim Hulusi 

 



 



 
 


